2

金安广场电梯日常维护保养务项目

投 标 文 件

（    本）

“开标时间前不得开封”

项目名称：

招  标  人:
投  标  人：                                 （盖章）

法定代表人或其委托代理人：               (签字并盖章)

投标人地址:
编制时间：

投标文件目录

一、资格性证明材料

.投标单位法人营业执照副本……………………………所在页码

.法定代表人资格证明书或法定代表人授权委托书…所在页码

……
二、符合性证明材料

.开标一览表……………………………………所在页码

.服务方案及承诺……………………………………所在页码
.本地化服务承诺……………………………………所在页码
……
三、其它材料

……
我单位的投标文件由资格性证明材料、符合性证明材料和其它材料三部分组成，     共     页，在此加盖公章并由法定代表人或其授权代表人签字，保证投标文件中所有材料真实、有效。

公司名称：                              （加盖公章）

法定代表人或其授权代表人：                    (签字)

签署日期：      年      月      日

法定代表人身份证明书

（法定代表人参加投标的，出具此证明书）

      在我公司任（      ）职务，我是                公司的法定代表人。现就参加  安徽省金安物业管理有限责任公司    组织的采购项目 金安广场电梯系统日常维护保养服务项目 的投标签署投标文件。

特此证明

	（※此处请粘贴法定代表人身份证
复印件※）

公司名称：                          （加盖公章）

日    期：      年     月      日
法定代表人授权委托书

（授权代表人参加投标的，出具此授权委托书）

委托单位名称：

受委托人：                 （签字）

身份证号码：

联系方式：

现委托        为本公司的合法代理人，参加你中心组织的采购活动。

委托代理权限如下：代为参加并签署 金安广场电梯日常维护保养服务采购项目的投标文件；代为签订采购合同以及处理采购合同的执行、完成、服务和保修等相关事宜；代为承认与我公司签署、实施的与采购文件相关的采购活动及行为。

本授权于    年   月   日签字生效，无转委托，特此声明。

	（※此处请粘贴授权代表人身份证复印件※）

委托单位名称：
日        期：     年    月    日

开标一览表

公司名称： 金安广场         单位：元（人民币）
	层站
	电梯数量
	维保期限
	投标报价

（ ）元/年/台
	合价
	备注

	26
	3
	2022/7/5-2025/7/4

	25
	1
	2022/7/5-2025/7/4

	24
	2
	2022/7/5-2025/7/4

	5
	2
	2022/7/5-2025/7/4

	4
	1
	2022/7/5-2025/7/4

	总报价

填表说明：

．投标单位对投标报价若有说明应在“开标一览表”备注栏中予以注明，未宣读的投标价格、价格折扣和采购文件允许提供的投标方案等实质内容，评标时不予承认。
．投标报价不得填报选择性报价，以可调整的价格提交的投标将被视为非响应性投标，作为无效投标处理。

．对于投标单位在“开标一览表”和投标文件中列出的赠送条款，在评审时作为评分因素或者调整评标价格的依据，也作为优先中标的条件。

．开标时，投标文件中“开标一览表”内容与投标文件中明细表内容不一致的，以“开标一览表”为准。

投标文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。
公司名称：                             （加盖公章 ）

法定代表人或其授权代表人：                   (签字)

签署日期：      年      月      日

服务方案及措施

项目名称：

（具体内容由投标单位自行填写）

投标单位：      （盖章）

法定代表人（负责人）或其委托代理人：        （签字或盖章）

日期：  年    月    日

本地化服务承诺
	投标人全称

	本地化服务形式
	□ 在本地具有固定的办公场所及人员

□ 在本地注册成立

□承诺中标即设立本地化服务机构

	以下本地注册的公司无需填写

	本地化服务地点及联系方式

	负责人及联系方式（附身份证号码）

	服务人员名单及联系方式（附身份证号码）

	其他有关证明文件说明（如营业执照等，如有）：

投标人公章：（盖章）
第三章  评标方法（金安广场）
第一条  为了做好本项目的评标工作，依据《政府采购法》等有关规定，制定本办法。

第二条  成立5人以上的评标委员会（以下简称评委会），负责本次招标的评标工作。明确专人负责评标过程中的记录、联络及评委会交办的其他工作。

第三条  评委会按照“全面衡量，综合评价，实事求是，好中选优”的原则，客观地评审参加本次招标的投标人所提供服务的价格、技术、财务、信誉、业绩和售后服务以及对招标文件的响应性等。

第四条 评标的程序和方法

本次评标根据项目招标文件要求，实行初审和复审。

初审分为资格性检查和符合性检查，具体要求如下：

	序号
	指标描述
	备注

	1
	投标函
	符合招标文件的格式要求

	2
	营业执照
	具有独立法人资格，具备独立企业法人资格（含外商企业分支机构）。必须具有在有效期内的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一），公司成立不低于6年。

	3
	法定代表人身份证明（或授权委托书）
	符合招标文件的格式要求。若法定代表人本人参与投标，不需提供授权委托书。

	4
	资质证书
	具有相关经营范围企业，且须持有《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证（电梯）》A级资质，符合招标文件要求，真实有效，复印件加盖公章装订入投标文件。

	5
	其他证明材料（业绩证明）
	响应招标文件的实质性要求，包括服务标准、方案及措施响应，付款响应，投标报价响应等。

	6
	标书规范性
	按规定的格式填写，编排有序，内容齐全，字迹清晰，前后一致，规范。

注：初审内容若有任何一项不满足，将不能进入复审。

评标细则（复审）
经初步评审合格的投标文件，议标委员会对其技术部分和价格部分作进一步评审、比较。其中：总分为100分：技术综合分 80分，商务价格分 20分，以最高得分中标。

1、综合部分(80分)
	序号
	评审项目
	评审标准及依据
	分值
	投标单位综合得分

	01
	02
	03
	04
	05

	1
	维护保养方案及措施
	能够保证设施设备有效运行，提出的日常和定期维护、保养、检修等方面的方案作评比。具体评分细则：
A.原厂家配件得3分；B.固定配件仓库得3分；C.全天候24小时服务热线得2分；D.其他可提供的增值服务得2分。
	0-10分

	2
	项目员配置
	拟派本项目的维保人员，需具有政府相关部门颁发的特种设备（电梯）作业人员证。最高得10分。（投标文件中提供证书复印件、近三个月任何一个月社保缴费凭证复印件并加盖公章）。
	0-10分

	3
	投标人业绩
	具体评分细则：
A.安徽省电梯维保在保台量>6000台，得5分；B.投标人具有电梯维保业绩，单个合同超过100部，至少提供2份，得5分。业绩合同扫描件或复印件装入投标文件，否则不得分，中标单位业绩合同原件由采购人核验。
	0-10分

	4
	本地化服务承诺
	 A.中标单位在本地有本地化服务机构得5分，否则不得分；B.项目5km范围内有驻点服务得5分，否则不得分。
	0-10分

	5
	数字智能化服务
	保养召修数字化智能服务，系统后台定期出维保质量报告；适用日后物联网、云技术等解决方案。
具体评分细则：A.具备电梯维修、保养管理系统的手机端（APP）及PC端，并承诺向采购人开通本项目管理服务权限的，投标文件提供相关证明材料，得10分，否则不得分；B.具备电梯故障诊断的手机端（APP）管理系统，并承诺向采购人出具电梯数据服务，投标文件提供相关证明材料，得10分，否则不得分。
	0-20分

	6
	系统持续更新升级
	product upgrade instruction原厂产品免费升级。产品免费升级包括但不限于变频器软件更新升级，控制柜抱闸回路升级，主板更新升级，防扒门装置升级，门机软件升级，主机减速箱升级等。
	0-20分

	7
	合计

	80分

2、 报价部分(分值：20分)
	序号
	评审内容
	评审标准
	分值
	投标单位报价得分

	01
	02
	03
	04
	05

	1
	投标报价
	本次金安广场电梯外委维修设立最高控制价为38792元/年，超过最高限价为废标，不设立最低限价，取最低报价为评标基准价，投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×20（保留2位小数，4舍5入）
	0-20分

	2
	合计

	20分

3、议标分值统计表

	单位编号
	投标单位名称
	综合技术分
	商务价格分
	总分
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

时间：2022年  6  月   日
4、议标委员会签名：